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491017

702459

735374

967484

74130

300948

306636

337144

RAMOS DUQUE, JUAN SEBASTIÁN

EL HIANI RAMI, JAD ALLAH

LESCANO, BENJAMÍN

ARANGO, NICOLAS

MARTÍN HERRERO, ALBA

CRUZ SANCHEZ, JUAN

CORDERA DIEZ, SANDRA

ABREU BANDEIRA, DIEGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

872409
6686

374604

NASRULAEV, SURUSH
GONZALES GIRÓN, ANDERSON MAURICIO
BA, AMADOU RACINE

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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